
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim i brojčanim oznakama 

stvaralaca i primalaca akata («Narodne novine», broj 38/88), a po naputku Ministarstva 

uprave Republike Hrvatske Klasa: 035-01/94-01/03; Urbroj: 515-04/3-94-1 od 24. siječnja 

1994., župan Splitsko-dalmatinske županije, donio je  

 

 

R J E Š E N J E 

o određivanju brojčane oznake u uredskom  

poslovanju Veterinarskoj stanici Filipović, Split  

 

 

I. 

 

         Utvrđuje se brojčana oznaka u uredskom poslovanju Veterinarskoj stanici Filipović, 

Kukuljevićeva 1, Split, te  glasi:   

 

 

2181-217-                   

 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije». 

 

 

KLASA:035-02/09-01/18 

URBROJ:2181/-1-03-09-01 

Split, 3. prosinca 2009.    

        Ž U P A N  

 

 

 

                    Ante Sanader, dipl. ing.,v.r.  


